

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław
KANCELARIA OGÓLNA

Wpłynęło **29-05-2023**

godz. ilość zał.

ZPO/bez PO WZÓR

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 p



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Koło Gospodyń Wiejskich "Juniorki" w Leszczyńcu Leszczyniec44A 58-400 Kamienna Góra email:kgwjuniorke@onet.pl forma prawna: Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich nr koła w rejestrze : 020702005	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Teresa Ciszek tel. 510821759 email: tereniac1@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ODKRYWAJMY UROKI BYCIA RAZEM		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	23.06.2023r.	Data zakończenia
			05.09.2023r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Znamy naszą społeczność i wiemy, że największe zainteresowanie jest inwestycja w człowieka i to jest celem naszego Projektu. Oferty o charakterze wspomagającym rozwój wspólnot i społeczności należą do tych sfer, które wzmacniają i rozwijają wśród społeczeństwa takie cechy jak: ciekawość, żądza wiedzy, fantazja, radość, otwartość itp. Większość naszej społeczności nie ma możliwości uczestnictwa w życiu kulturalnym, turystycznym czy rekreacyjnym. Problem dostępu i uczestnictwa w kulturze dotyka bardzo mocno społeczność wiejską. Wyjazd do teatru, czy na wycieczkę wiąże się z pokonaniem wielu barier, tj.: zakup biletu, dojazd(brak komunikacji) czy duży wydatek finansowy. Jako KGW pragniemy poprawić i ulepszyć codzienne życie naszych mieszkańców. Celem naszym jest poprawa jakości i poziomu życia społeczności lokalnej poprzez integrację grup społecznych, rozwój zdolności obserwacyjnych i intelektualnych oraz poczucie więzi. Przedsięwzięcie ożywi naszą społeczność, przełamane zostaną bariery w dostępie do kultury, turystyki itp. wzmocni się bliskość między mieszkańcami. Pomysł podniesie jakość i wartość życia			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

społecznego. Mieszkańcy poczują się lepiej, co poprawi ich samopoczucie. Wspólne wyjazdy i aktywny wypoczynek zachęcą do realizacji dalszych przedsięwzięć. Naszą ideą jest zorganizowanie wycieczki autokarowej połączonej z rajdem pieszym, wyjazd do teatru i zorganizowanie pikniku w różnych terminach od 23.06.2023r. do 05.09.2023r.

Realizacja wycieczki połączonej z rajdem pieszym odbędzie się na trasie: Leszczyniec -Kudowa Zdrój. Rajd pieszy po Błędnym Skalach odbędzie się w term. 28.06.2023 do 15.07.2023r. Błędne Skąły to zespół bloków skalnych, tworzący malowniczy labirynt, położony w Sudetach Środkowych w Górach Stołowych. Labirynt położony jest na obszarze Parku Narodowego Gór Stołowych, wejście na teren parku jest płatne. Raj poprowadzi Przewodnik Sudecki i przejdziemy pieszo około 4,5 km. Następnie autokarem udamy się do Czermej, w której zwiedzimy Kaplicę Czaszek zabytek sakralny, wejście jest płatne. Wycieczka jednodniowa. Organizator zapewni ciepły posiłek. W wyjeździe weźmie udział 50 uczestników z lokalnej społeczności.

Wyjazd do teatru w Jeleniej Górze - Teatr Norwida w term. 22.07.2023r. - 30.07.2023r. Adresatami zadania będzie społeczność lokalna, od młodzieży szkolnej do seniora. W wyjeździe weźmie udział 35 beneficjentów. Organizator chce przybliżyć uczestnikom sztukę na żywo, pokazać magię teatru. Oglądając spektakl na żywo, dostajemy możliwość obserwowania gry aktorskiej "z bliska" - w ruchu, rozmowie, czasami w śpiewie i tańcu. Podobnie jak książki i filmy, spektakle teatralne pozwalają nam na chwilę uciec od rzeczywistości. Różnica jest oczywiście w tym, że ta ucieczka jest "realniejsza", ponieważ widz dzieli przestrzeń z aktorami.

Piknik integracyjny, połączony z zabawą i ruchem na świeżym powietrzu, będzie celebrowaniem natury i odbędzie się na boisku sportowym w Leszczyniu, które jest otoczone lasem, rzeką i piękną roślinnością, w terminie od 12.08.2023r. do 26.08.2023r. Na pikniku czeka nas wiele atrakcji: kiełbasa z ogniska, napoje, ciasto domowe, pajda chleba z domowym smalcem, przyjemności dla podniebienia. Ponadto dla ciała nie zabraknie zabaw sportowych, współzawodnictwa drużynowego, a dla dzieci będą zabawy prowadzone przez animatora, którego mamy w szeregach KGW. Nie zabraknie piosenek przy ognisku i płaśców. Piknik będzie podsumowaniem projektu, którego celem jest nabycie umiejętności pożytecznych zagospodarowania czasu wolnego społeczności lokalnej. Nie ma ograniczenia udziału w pikniku ze względu na miejsce zamieszkania oraz zameldowania, ani ze względu na wiek. Szacujemy, że w pikniku weźmie udział 200 beneficjentów. Odbiorcy projektu pochodzą z małej wsi, która wymiera naturalnie. W naszej miejscowości jest 472 mieszkańców, w tym 217 emerytów i rencistów, osób w tzw. wieku produkcyjnym 171, dzieci 84 do 18 roku życia. Nasi mieszkańcy to osoby większości skromni, żyjący skrajnie. Każdy będzie mógł wziąć udział w projekcie bez względu na wiek, wyznanie, kolor skóry czy niepełnosprawność. W zadaniach, w których będą uczestniczyć osoby nieletnie lub niepełnosprawne, (wymagające pomocy) muszą uczestniczyć pod opieką rodzica lub opiekuna. Bezpośrednio w Projekcie weźmie udział 285 beneficjentów.

Oferent zapewnia swobodny dostęp osób ze szczególnymi potrzebami dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno- komunikacyjnej przez zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynku, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń w sposób głosowy przez telefon, poprzez korzystanie z poczty elektronicznej, poprzez wysłanie informacji o realizacji projektu sms-m strony internetowe społecznościowe, strony internetowe samorządów lokalnych, strona powiatowa info. Dodatkowo na plakatach będzie zamieszczony nr telefonu do kontaktu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba godzin-wycieczka autokarowa połączona z rajdem pieszym	10 godz. dla 50 uczestników	Zdjęcia, film, lista obecności, faktura
Wyjazd do teatru	5 godz. dla 35 uczestników	Zdjęcia, film, lista obecności, faktura
Piknik	6 godz. dla 200 uczestników	Zdjęcia, film, lista obecności, faktura
Materiały reklamowe: plakaty, SMS, MMS	12 plakatów, 300 SMS i MMS	faktura
Trwała integracja, zwiększenie aktywności	285 uczestników	Zdjęcia, listy obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Projekt będzie realizowany przez członków naszego Koła Gospodyń Wiejskich (około 15 osób) oraz wolontariuszy około 8 osób). Do Koła Gospodyń Wiejskich Juniorki należą osoby w różnym przedziale wiekowym, o różnym spojrzeniu na nasze środowisko, chcący aktywnie uczestniczyć w życiu społecznym i kulturalnym gminy, powiatu, województwa. Osoby te są chętne do organizowania różnych imprez. Nasze KGW jest młodą organizacją, ale chcemy brać udział w konkursach, uczestniczyć w różnych warsztatach, podnosić własne kwalifikacje, a wolny czas przeznaczać na wspólne spotkania i wyjazdy. Członkowie Naszego Koła Gospodyń Wiejskich chcą być inicjatorami wielu działań o charakterze kulturalnym, turystycznym, sportowym, kulinarnym oraz inspiratorami kultywowania różnych form tradycji regionalnych. Do naszego koła należy wiele kobiet, pełniących na co dzień rolę gospodyń domowych, które walczą ze stereotypem kobiety wiejskiej jako osoby zacofanej, sprrowadzonej do roli kuchty domowej albo żony rolnika. Ponadto mamy doświadczenie zawodowe, gdzie pracujemy w różnych zawodach od pracownika umysłowego po głównego księgowego, któremu powierzy się wszelkie rozliczenia związane z projektem. Można na nich polegać, ponieważ są osobami komunikatywnymi, odpowiednio przygotowani zawodowo i chętnie współpracują wzajemnie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wycieczka połączona z rajdem pieszym: wynajem autokaru,			

	przewodnik, parking, bilety wstępu, ciepły posiłek	5 430,00		
2.	Wyjazd do teatru: wynajem autokaru, bilet wstępu	2 210,00		
3.	Piknik: artykuły spożywcze, kiełbasa, chleb napoje itp., naczynia jednorazowe, środki higieniczne	2 280,00		
4.	Plakaty	80,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,000	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; nie dotyczy
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Teresa Ciszek - Przewodnicząca

Stanisław Furtek - 2-ca Przewodniczący Data *26.05.2023 ✓*

Łukasz Ciszek - Członek

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH
 "Juniorki w Leszczyńcu"
 Leszczyńiec 44a, 58-400 Kamienna Góra
 tel. 510 821 759 NIP 6141616309